Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

       «06» марта 2018 г.                                                                                      № 0187300005818000049-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С.Д. Голин - председатель комиссии, первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
2. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
3.  В.А. Климин – председатель Думы города Югорска;
4. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
5.  Н.А. Морозова – советник руководителя;
6. Ж.В. Резинкина - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;
7. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска
Всего присутствовали 7 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Паламарчук Жанна Валерьевна, бухгалтер МБОУ «Лицей им. Г.Ф. Атякшева».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005818000049 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку овощей, фруктов, овощных и фруктовых консервов для питания детей школьного возраста.
1.1 Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005818000049, дата публикации 21.02.2018.
Идентификационный код закупки: 183862200263286220100100720010000000.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г.Ф. Атякшева». Почтовый адрес: 628260, ул. Ленина, 24, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 06 марта 2018 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки   http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки  к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д.Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:                                                                                С.Д. Голин

Члены  комиссии
__________________В.К. Бандурин
___________________В.А. Климин
__________________Н.А. Морозова
_______________Т.И. Долгодворова
_________________Ж.В. Резинкина
	__________________Н.Б.Захарова

        Представитель заказчика                                                      _________________Ж.В. Паламарчук

                Приложение
                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения   заявок  на участие в  аукционе в электронной форме
		                                                от «06» марта 2018  г. № 0187300005818000049-1
Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукцион в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку овощей, фруктов, овощных и фруктовых консервов для питания детей школьного возраста.
Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»

	Обязательные требования

	№ п/п
	Наименова-ние товара
	Технические характеристики товара
	Ед. изм
	Кол-во
	Заявка
№ 2
	Заявка
№ 3
	   Заявка
№ 4
	Заявка
№ 5

	[bookmark: _GoBack]Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
б) конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации об аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.
	1
	Морковь свежая
	Корнеплоды  цельные, здоровые, чистые, не треснувшие, без постороннего запаха и привкуса, содержание нитратов в норме, урожай 2017-2018г., ГОСТ32284-2013.
	Кг.
	2 250,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	2
	Лук репчатый
	Луковицы вызревшие  здоровые, чистые, целые, не проросшие, без повреждений, без постороннего запаха и привкуса, содержание нитратов в норме, урожай 2017-2018г., ГОСТ Р 51783-2001.
	Кг.
	2 090,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	3
	Капуста белокочанная
	Кочаны свежие  целые, здоровые, чистые, не проросшие, плотные, без повреждений, без постороннего запаха и привкуса, содержание нитратов в норме, урожай 2017-2018г., ГОСТ Р 51809-2001.
	Кг.
	1 900,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	4
	Свекла свежая
	Корнеплоды свежие, целые, здоровые, чистые, не увядшие, не треснувшие, без признаков прорастания, без повреждений, без постороннего запаха и привкуса, содержание нитратов в норме, урожай 2017-2018г., ГОСТ32285-2013.
	Кг.
	1 040,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	5
	Картофель свежий
	Клубни целые  чистые, здоровые, зрелые с плотной кожурой,  не проросшие, не увядшие, без повреждений,  без постороннего запаха и привкуса, содержание нитратов в норме, урожай   2017-2018г., ГОСТ Р 51808-2013
	Кг.
	10 220,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	6
	Яблоки свежие
	Плоды целые чистые, без признаков порчи,  без постороннего запаха и привкуса. Урожай 2017-2018 г., ГОСТ Р 54697-2011
	Кг.
	3 950,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	7
	Апельсины свежие
	Плоды свежие  целые, чистые, здоровые, без признаков порчи, безтрещин, цвет светло-желтый. Урожай 2017-2018г., ГОСТ Р 53596-2009
	Кг.
	1 950,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	8
	Мандарины свежие
	 плоды чистые  здоровые, без постороннего запаха,  без признаков порчи, Урожай 2017-2018г., ГОСТ Р 53596-2009
	Кг.
	1 500,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	9
	Груши свежие
	плоды чистые, без признаков порчи  урожай 2017-2018г,  ГОСТ  21713-76
	Кг.
	600,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	10
	Бананы свежие
	плоды чистые,  без признаков порчи, урожай, 2018г., ГОСТ Р 51603-2000
	Кг.
	450,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	11
	Фасоль
	консервированная, зерновая, натуральная, стерилизованная, не содержит ГМО. Масса фасоли в банке должна составлять не менее   60% от общей массы, остальное рассол. Жестяная банка не должна иметь вмятин, следов ржавчины, без признаков бомбажа. Масса  не менее 380гр. и не более 450гр. ГОСТ Р 54679-2011
	усл. бан.
	700,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	12
	Огурцы консервированные
	Без уксуса, маринад прозрачный,  без посторонних примесей, в банке не менее 680 гр., не более 800 гр., упаковка без признаков бомбажа. Срок годности не менее 12 мес. не более 24 мес.Остаточный срок годности на момент поставки должен быть не менее 80 %. ГОСТ Р 52477-2005
	усл. бан.
	2 000,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	13
	Зеленый горошек
	консервированный,стерилизованный  первый сорт, в банке не менее 0,380г. не более 0,500 гр., жестяная банка не должна иметь вмятин, следов ржавчины, без признаков бомбажа.  ГОСТ Р 54050-2010
	усл. бан.
	1 060,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	14
	Чеснок
	Луковицы вызревшие, твердые и плотные, здоровые, чистые, целые, не проросшие, без повреждений, без постороннего запаха и привкуса, содержание нитратов в норме. Урожай 2017-2018г., ГОСТ Р 55909-2013
	Кг.
	20,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	15
	Джем фруктовый
	Консистенция желеобразная, ягоды разваренные, в банке не менее 350 гр., не более 400 гр., упаковка без признаков бомбажа. Банка стеклянная без нарушения герметичности. Остаточный срок годности на момент поставки должен быть не менее 80 %. ГОСТ  31712-2012
	Кг.
	10,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	16
	Лимоны
	плоды свежие, целые, чистые, здоровые, без трещин, без постороннего запаха и привкуса, без признаков порчи. Урожай 2017-2018 г., ГОСТ Р 53596-2009
	Кг.
	410,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	17
	Кукуруза
	сахарная, консервированная, ГОСТ Р 53958-2010, не менее 340гр. и не более 420гр., без ГМО, в жестяных банках, упаковка без повреждений
	Усл. бан.
	1 020,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	18
	Огурцы свежие
	 Плоды целые, здоровые, без повреждений, гнили, плесени, без постороннего запаха и вкуса, содержание нитратов в норме. Урожай 2018г., ГОСТ Р 54752-2011
	Кг.
	940,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует

	19
	Томаты свежие
	 Плоды целые, здоровые, чистые, неповрежденные, без наличия гнили и плесени, плотные, неперезрелые, без постороннего запаха и вкуса, содержание нитратов в норме. Урожай 2018г., ГОСТ Р 55906-2013
	Кг.
	700,00
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует
	Соответ-
ствует